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W dzisiejszą niedzielę przeżywamy Odpust Parafialny ku czci Nawiedzenia1.
Najświętszej Maryi Panny.  Ona jest  świątynią Ducha Świętego od chwili
zwiastowania  i  niesie  Go  innym,  jak  swojej  krewnej  –  Elżbiecie,  podczas
nawiedzenia, aby mógł się dalej rozlewać na całe stworzenie. O godz. 12:00
sumę odpustową poprowadzi O. Leon – Franciszkanin z Miłakowa. Po
Mszy Św. serdecznie zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania.
Przed  nami  Uroczystość  Bożego  Ciała,  która  przypada  w  najbliższy2.
czwartek 31 maja. Tego dnia ludzie wierzący wychodzą na ulice, by pokazać
wszystkim Jezusa w Najświętszym Sakramencie, Odkupiciela człowieka. Msze
Św.  tego  dnia  będą  sprawowane  o  godz.  8:00  i  12:00.  Bezpośrednio  po
Eucharystii o godz. 12:00 wyruszy procesja eucharystyczna. Prosimy, by dzieci,
które  w  tym  roku  przystąpiły  do  Pierwszej  Komunii  Świętej,  przybyły  w
strojach pierwszokomunijnych. Zapraszamy dziewczynki do wzięcia udziału w
sypaniu kwiatków w czasie procesji Bożego Ciała.
W  tym  tygodniu  –  w  najbliższy  piątek  –  rozpoczynamy  czerwiec,  miesiąc3.
poświęcony  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa.  Zapraszamy  na
nabożeństwo czerwcowe do naszego Sanktuarium codziennie po Mszy Św. z
wyjątkiem niedzieli.
W piątek, 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka,  na Eucharystię4.
zapraszam przede wszystkim dzieci z rodzicami, aby wspólnie modlić się o
czyste  i  dobre  serca  dla  nich,  o  ich  duchowy wzrost  i  bezpieczeństwo w
trudnych czasach.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca.  Okazja do5.
spowiedzi  świętej  pierwszopiątkowej  w  naszym  kościele  od  godz.  16:30.
Szczególnie serdecznie zapraszamy dzieci, które przystąpiły po raz pierwszy do
Komunii  Św.  do  skorzystania  z  sakramentu  pokuty  (w  miarę  potrzeby)  i
przyjęcie Komunii Św. z racji I Piątku Miesiąca.
W pierwszą sobotę miesiąca po raz drugi w tym roku wraz z Pielgrzymami z6.
Ornety  pragniemy polecać Niepokalanemu Sercu Maryi  nasze rodziny i
naszą Ojczyznę.
Odwiedziny  osób  starszych  i  chorych  ze  Spowiedzią  i  Komunią  Św.  w7.
najbliższy piątek, od godz. 8:30.
Za wszelką pomoc, życzliwość i  złożone ofiary materialne składamy z serca8.
płynące  „Bóg zapłać”.  



Wszystkim  parafianom,  gościom,  pielgrzymom przybyłym na  Uroczystości9.
Odpustowe  życzymy miłej,  dobrej  niedzieli,  Bożego błogosławieństwa oraz
opieki Matki Bożej Krośnieńskiej.


